ГЛАВА
АДМИНИСТРАЦИИ НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.01.2015 г.                              		    № 4-б                                      с. Николаевка

Об утверждении плана
мероприятий по благоустройству
на 2016 год.

           В целях дальнейшего повышения уровня благоустройства населенного пункта
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план мероприятий администрации Николаевского муниципального образования по благоустройству на 2016 год (Приложение № 1).
2. Данное постановление опубликовать в сети «Интернет»
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Николаевского муниципального образования:                                             А.А. Демидов

                                                                                                            Приложение № 1 к постановлению администрации
 Николаевского  муниципального образования
от 22.01.2016 года № 4-б

ПЛАН
мероприятий администрации Николаевского муниципального образования по благоустройству на 2016 год

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Срок исполнения
	Ответственный

	1.
	Расчистка дорог от снега
	Зимний период
	Глава администрации

	2.
	Организация и проведение месячника по благоустройству
	Апрель-май
	Глава администрации

	3.
	Субботник по очистке территории села
	Апрель
	Глава администрации

	4.
	Субботник по очистке территории кладбища
	Апрель
	Глава администрации

	5.
	Проведение обрезки деревьев в центральном парке
	Апрель
	Глава администрации

	6.
	Ремонт постамента обелиска
	Апрель-май
(ко дню Победы)
	Глава администрации

	7.
	Посадка деревьев
	Апрель
	Глава администрации

	8.
	Разбить цветники:
-Административное здание
-Школа
-ФАП
-Дом Культуры
	Май-июнь
	Глава администрации
Директор школы
Заведующая ФАПом
Директор ДК

	9.
	Текущий ремонт изгороди парка
	Июнь-июль
	Глава администрации

	10.
	Уход за деревьями в парке, клумбами
	Постоянно
	Глава администрации

	Санитарный день
	Каждая пятница недели

Глава администрации
Николаевского муниципального образования:                                        А.А. Демидов